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	Prezadas Capitãs: Comunicamos que NÃO será aplicada a regra de escore máximo – Double par. A jogadora deverá finalizar o buraco. Pedimos que cada capitã informe suas jogadoras de equipe.


FICHA DE INSCRIÇÃO circular no: FPGolfe-035/2022 (16.08.2022)
	47º TORNEIO TAÇA ESCUDO 2022


	clube realização do evento:
	P. L. GOLF CLUB


	rodada / data
	 3ª rod.
	13 de setembro de 2022


	tee de saída:
	GLORY-LILY VERMELHO


	CLUBE:
	


	
	código HCP
	jogadora
	Índex

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


IMPORTANTE:

PORTARIA: PARA EVITAR FILAS NA ENTRADA, É OBRIGATÓRIO NOS ENVIAR O R.G E PLACA DO VEÍCULO. SE HOUVER, ACOMPANHANTES DEVERÃO SER INFORMADOS NOME COMPLETO, R.G E PLACA DO VEÍCULO.

	
	Capitã de equipe do dia:
	

	
	E-Mail
	


	Remeter este formulário à FPG até 08.09.2022 impreterivelmente para o e-mail: e.alvares@fpgolfe.com.br


	data confecção inscrição:
	
	2022


	nome respons confecção inscrição
	

	e-mail
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